



BABOR KAUNEUDENHOITO HINNASTO

	Hinta verolla EUR
KOSTEUTTAVA KASVOHOITO - (45min) Ihon puhdistus, kuorinta, hieronta, naamio, voide	35.00
HERKKÄIHOISEN KASVOHOITO - (45min) Ihon puhdistus, kuorinta, hieronta, naamio, voide	35.00
KASVOHOITO MEKAANISELLA PUHDISTUKSELLA - (60min) Ihon puhdistus, kuorinta, mekaaninen puhdistus, naamio, voide	39.00
KASVOHOITO BABOR SEERUMEILLA - (60min) Ainutlaatuinen, erittäin tiivistetty yhdistelmä luonnonmukaisista tehoaineista, joiden ihoa hoitava vaikutus näkyy heti. Koskemalla ihoa BABORin kosmetologi tunnistaa ja ymmärtää ihosi tarpeet ja pystyy valitsemaan juuri sopivan hoidon	49.00
KASVOHOITO MIEHILLE - (60min) Iho puhdistetaan syvältä siihen kerääntyneestä liasta ja kuona-aineista. Hoito sisältää pintapuhdistuksen, kuorinnan, huokosten puhdistuksen, ihotyypin mukaisen tehoseerumin, naamion ja voiteen.	35.00
DR. BABOR TEHOKAS KOLLAGEENI KASVOHOITO - (90min) Kollageeni kasvohoito edistää kollageenikuitujen kehittymistä ja vahvistaa ihon sidekudosta. kosteuttaa ihoa perusteellisesti ja omaa myös ihoa silottavan vaikutuksen. Edistää ravintoaineiden ja hapin imeytymistä ihoon. Hoito silottaa ryppyjä, ihosta tulee raikas ja ihonväri on terveempi.	70.00
DR. BABOR KASVOHOITO HEDELMÄHAPOILLA - (60min) Erityisen tehokas kasvojen ongelmaihon hoidossa (akne, näppylät, laajentuneet huokokset, pigmenttiläiskät, harmaa ja eloton iho). Hoidossa käytetään hedelmähappojen kuorijaa 10 % glykoolihappopitoisuudella, poistaen hoidon aikana kuolleen ihosolukon ja puhdistuen huokokset syvältä, kiihdyttäen siten huomattavasti ihosolujen uudistumista. Vähentää pigmenttiläiskiä, vähentää hienoja ryppyjä ja luo nuorekkaan ilmeen ja tasaisen ihonvärin. Huom! Hoito ei sovellu hyvin herkälle kasvojen iholle.	65.00
HSR® KIINTETYTTÄVÄ KASVOHOITO - (90min) Aika jättää, mutta kauneus pysyy. Tällä hoidolla on ensisijaisesti vanhenemista torjuva vaikutus, johon on yhdistetty todellisen ylellinen hoitokokemus. Innovatiivinen HSR® kiinteyttävä hoito parantaa ihon kimmoisuutta ja saa sen hetkessä hehkumaan. Laadukas kasvohoito, joka silottaa ryppyjä ja kiinteyttää ihoa.	90.00